



MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE STAVEBNÍ ÚŘAD

Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15

Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476

Slušovice, dne 1.9.2022

Spisový znak: MÚS-874/2022-SÚ/Kul

Číslo jednací: 1/2021

Oprávněná úřední osoba: Alena Kuličková

Tomáš Mand'ák

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad Městského úřadu Slušovice jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění („zákon o svobodném přístupu k informacím“), který je povinným subjektem dle §2 odst.1 zákona o svobodném přístupu i informacím obdržel dne 30.8.2022 žádost o poskytnutí informace, zda se v archivu stavebního úřadu Slušovice nachází územní rozhodnutí, stavební povolení, či jiné dokumenty, které souvisejí s činností bývalého JZK AK Slušovice v letech 1980 – 1992 v k.ú. Dešná.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, reagujeme na Vaši žádost ze dne 30.8.2022 a sdělujeme následující:

- 1.) Rozhodnutí Místního národního výboru ve Slušovicích – odboru výstavby č. j. OV – 929/86/Na/SP ze dne 5. 12. 1986 - „Polní cesta Dešná za Hrádkem – Nad Krňou“ liniová stavba v Dešná.
- 2.) Rozhodnutí č. 177, Okresního národního výboru v Gottwaldově č.j. dpor/1207/89.Cz/281 ze dne 7.12.1989 – „povolení vjezdu na silnici III/4915 v km 4,800!.
- 3.) Rozhodnutí Referátu životního prostředí ve Zlíně – okresní úřad č.j. ŽP 5483/270/91-vv ze dne 31.10.1991 – „ČOV BC-25-C-BC-25DA – ubytovací centrum Dešná“

Elektronicky podepsal(a) Alena Kuličková
Datum: 2022.09.01 10:06:01 CEST

Alena Kuličková
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

Tomáš Mand'ák,